Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от   15  декабря   2004 г.

                 № 366

 г. Калининград

	Об утверждении Положения «Об аппарате городского Совета депутатов Калининграда»

Заслушав и обсудив информацию заместителя  председателя комиссии по местному самоуправлению и общественной безопасности  Груничевой Т.П. об утверждении Положения «Об аппарате городского Совета депутатов Калининграда»,  городской Совет
Р Е Ш И Л:
1. Дополнить пункт 3.2.1 дефисом 12  следующего содержания:

· « осуществляет регистрацию  исходящей корреспонденции, подписанную

председателем  городского Совета адресованную  органам государственной, муниципальной, судебной власти, направляет ее по назначению с получением входящего номера и даты документа.  В случае невозможности  получения входящего номера и даты – отправляет корреспонденцию  почтой заказным письмом с уведомлением».

2. Утвердить Положение «Об аппарате городского Совета депутатов Калининграда» (Приложение).

3. Признать утратившими силу:

· решение городского Совета депутатов Калининграда от 12.02.1997 г. № 49 «Об аппарате городского Совета»;

· решение городского Совета депутатов Калининграда от  02.04.1998 г. № 160 «О внесении дополнения в Положение «Об аппарате городского Совета»;

· решение городского Совета депутатов Калининграда от 05.07.2000 г. № 258 «О внесении изменений в решение городского Совета № 49 от 12.02.1997 г. «Об аппарате городского Совета».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и общественной безопасности (Калашникова А. А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда

Е.В. Ган